v Idus Jul. In Africa, Marianii, et Januarii, Ju-
lianii. In Armenia, civitate Nicopoli, Januarii, Pela-
giæ. Romæ, sanctorum Stephani, Leontii, Mauri-

clii, Domni, Miltonis, Achillei, Danilæ, Diomedis, Cyrici, Antonii, Jason, Joannis, Eustasi, Octavi, Emiliani, Sisinni, Anici, Theodoli, Cessi, Candidiani. Item Archelai, Gurgonii, Cyrini, Afrodisi, Gaiani, Clerici, Antoni, Gagi, Auxenti, Valentini, Flavti, Nicaoni, Theodori, Faustasi, Aureli, Gordiani, Cyrioni, Cyrilli, Castri, Sancti, Eutichii, Mjuli, Silvii. In Syria, sancti Martiani. Antiochia, Prodigæ, Veronicæ, Speciosæ. In Mauritania, Martiani. In Alexandria, Eutici. Et beatæ memorie Benedicti abbatis.

iv Idus Jul. In Aquileia, Fortunati, Armageri. In Sicilia, natalis Naboris, Felicis, Eustasi, Antonii. Mediolano, Naboris, Felicis, Primitivi, Julii. In Cesaria, sancti Divi, Corninsi. Lugdune Gallæ, depositio Vivenzioli episcopi.

iii Idus Jul. In Alexandria, Seraponis, Tropiæ, Melei, Evangelii, et Propoli, Attali, Gelonis, Menei presbyteri, Tropimiæ virginis, Macrobi.

Pridie Idus Jul. In Africa, Donati. In Alexandria, Anthioti, Marii. Dagiona, Menesidei, Namoris, Petrigumni. At alibi, sancti Foci episcopi et confessoris. Lugduno Gallæ, natalis S. Justi episcopi et confessoris, Amici episcopi et confessoris.

Idus Jul. In Alexandria, natalis sanctorum Philosophi, Zenonis, Nasei, et deceun infantium. In Syria, natalis sanctorum Agrippini, Secundi, Maximi, Fortunati, Martialis. Jacobi episcopi Nisibini, qui in corpore multa passus est, et multa signa fecit, et arcum Noe solus vidit in monte, nullus alius vidit, qui cum eo erant, nec permissum est videre. In portu Romano, hoc est, in Hiscla, natalis sanctorum Eutropii, Zosimi, et Bonosæ sororis ejus. In Africa civitate Carthaginæ, natalis sanctorum Catholui diaconi, et reliquorum martyrum, qui requiescent in basilica Sanctæ Faustæ: Januarie, Florentii, Pullutanæ, Juliæ simul et Justæ. Corbeia monasterio, exceptio reliquiarum sancti Dionysii et sociorum ejus.

xvi Kal. Aug. In civitate Ostia, natalis S. Hilarii. Mediolano, natalis sancti Macharii. In Antiochia, natalis sanctorum Theodosæ, Eustasi, Dionysi, Theodoti, Maximi. In Cæsaria, natalis sanctorum Pauli, Mammetis, et Floridæ. Et alibi, natalis sanctorum Valentini, Theoni, Diocletis.

xvi Kal. Aug. In Africa, natalis sanctorum Aquilini, Speræ, Chindini, Bituri, Azardi, Menelampi, Zosimi. Mediolano, natalis sancti Marcelli, Justini, Nonni. Carthaginæ, natalis sanctorum Generosæ, Januarie et Scillitanorum. Et alibi, natalis sanctæ Mamæ. In Asia, Nazarii, Veturii, Januarii, Secundæ, Donatæ, Bessiæ, Maximi, Pauli, Aquilini, Felicitatis, Cutato, Titianæ, Bessæ, Syrianæ, Entati, Justini. Autisiodero, depositio beati Theodosii episcopi.